
MOŠKI

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Miran  JERNEJŠEK DP PODRAVJA 343 149 492 5
2 Tone  KANC DP  DBKIP 329 143 472 11
3 Janez JANŽIČ DP PODRAVJA 314 138 452 8
4 Gašper  PEČEK  DP DBKIP 319 127 446 10
5 Roman  HRŽENJAK DP  JZŠ 299 145 444 4
6 Sandi  REBERNIK DP  KOROŠKA 294 103 397 25
7 Igor  KASNIK DP  KOROŠKA 285 103 388 25
8 Zoran  ŠTRUCLIN DP  JZŠ 259 127 386 16
9 Zdenko  LILEK DP PODRAVJA 280 95 375 23

10 Damjan  ŽERJAV DP  IIK 261 100 361 19
11 Sanjin  PERNIČ DP  JZŠ 258 95 353 25
12 Đemal ALAGIČ DP  LJUBLJANA 236 100 336 28
13 Štefan GLAVAN DP  LJUBLJANA 252 70 322 34
14 Andrej  GORZA DP  PIP 233 72 305 30
15 Silvester KRIŽANIČ DP  PIP 221 76 297 40
16 Zoran UGRENOVIČ DP  IIK 203 85 288 29
17 Srečko  PETKOVŠEK DP  IIK 164 72 236 41

 23.  ZDOLČEV  MEMORIAL
Celje, 24.03.2023



VETERANI

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Ludvik  ŠKRABAN DP  PIP 272 111 383 17
2 Franc  KUHELJ DP  DBKIP 277 97 374 33
3 Feliks  BURGAR DP  LJUBLJANA 252 107 359 21
4 Robert  CAFUTA DP  KOROŠKA 240 113 353 23
5 Boško  BOŽIČ DP  IIK 255 98 353 27
6 Franc PINTER DP PODRAVJA 253 88 341 23
7 Franc  BOROVNJAK DP  PIP 239 90 329 26
8 Marjan  ROMIH DP JZŠ 243 85 328 31
9 Anton  URBANC DP  JZŠ 223 88 311 34

10 Adam  DIMITROVIČ DP  LJUBLJANA 235 69 304 35
11 Ernest  PUCKO DP  PIP 239 65 304 43
12 Esad HUSIČ DP LJUBLJANA 229 77 286 32
13 Ivo REGORŠEK DP PODRAVJA 196 83 279 33

 23.  ZDOLČEV  MEMORIAL
Celje, 24.03.2023



TETRA

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Henrik  PLANK DP JZŠ 286 132 418 10
2 Aleš  POVŠE DP  JZŠ 272 132 404 13
3 Damjan  HOVNIK DP KOROŠKA 297 93 390 25
4 Damjan  HERČEK DP PODRAVJA 261 119 380 17

 23.  ZDOLČEV  MEMORIAL
Celje, 24.03.2023



ŽENSKE

Mesto Priimek in ime Klub POLNO ČIŠČENJE SKUPAJ PRAZNE

1 Martina  GLAVIČ DP  DBKIP 301 107 408 18
2 Marija  KEREC DP PODRAVJA 291 112 403 18
3 Senka  IVANIŠEVIČ DP  LJUBLJANA 286 98 384 20
4 Majda  RAVNIKAR DP  LJUBLJANA 228 87 315 33
5 Marta  JANEŽIČ DP  PIP 229 74 303 10

 23.  ZDOLČEV  MEMORIAL
Celje, 24.03.2023



Mesto Klub  -Priimek in i Evidenčna št. Prazne Polno Čiščenje Skupaj

1 DP PODRAVJA 54 1228 494 1722

1 Marija KEREC 18 291 112 403
2 Zdenko LILEK 23 280 95 375
3 Janez JANŽIČ 8 314 138 452
4 Miran JERNEJŠEK 5 343 149 492
R 0

2 DP  DBKIP 64 1226 474 1700

1 11 329 143 472
2 Gašper PEČEK 10 319 127 446
3 Martina GLAVIČ 18 301 107 408
4 Franc KUHELJ 25 277 97 374
R 0

3 DP  JZŠ 43 1116 536 1652

1 Roman HRŽENJAK 4 299 145 444
2 Zoran ŠTRUCLIN 16 259 127 386
3 Henrik PLANK 10 286 132 418
4 A leš POVŠE 13 272 132 404
R 0

4 DP  KOROŠKA 98 1116 412 1528

1 Damjan HOVNIK 25 297 93 390
2 Igor KASNIK 25 285 103 388
3 Sandi REBERNIK 25 294 103 397
4 Robert CAFUTA 23 240 113 353
R 0

5 DP  LJUBLJANA 110 1025 344 1369

1 Štefan GLAVAN 34 252 70 322
2 Senka IVANIŠEVIČ 20 286 98 384
3 Feliks BURGAR 21 252 107 359
4 Adam  MITROVIČ 35 235 69 304
R 0

 23.  ZDOLČEV  MEMORIAL
Celje, 24.03.2023

Tone KANC



6 DP  PIP 106 973 347 1320

1 Ludvik ŠKRABAN 17 272 111 383
2 Franc BOROVNJAK 26 239 90 329
3 Marta JANEŽIČ 33 229 74 303
4 Andrej GORZA 30 233 72 305
R 0

7 DP  IIK 116 883 355 1238

1 Zoran UGRENOVIČ 29 203 85 288
2 Srečko PETKOVŠEK 41 164 72 236
3 Damjan ŽERJAV 19 261 100 361
4 Boško BOŽIČ 27 255 98 353
R 0
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